Índice
Línea-interactiva 650-1500 VA
On line: Monofásico 1-20 kVA
On line: Trifásico 10-120 kVA
On line: Modulares 20-200 kVA
Línea-interactiva 650-1500 VA
Se utiliza un inversor bidireccional. Mientras haya alimentación,
la carga estará alimentada desde la red eléctrica, la tensión esta estabilizada
 y las baterías se cargan a través del inversor; cuando falle la red eléctrica
la carga pasa a alimentarse desde la batería.
Alto rendimiento y alta fiabilidad, entre sus ventajas encontramos su buena
 relación calidad/precio y su uso principalmente para ordenadores personales
 y pequeñas cargas.
EAST 265 LED  Producto: SAI Interactivo. Marca:EAST. Modelo: EA265LED (650VA)
Formato: torre. Relación entrada/salida: Monofásica/Monofásica. Potencia aparente salida (VA): 650. Potencia activa salida (W ): 390. Autonomía
plena carga (minutos): 10,00. Tensión nominal entrada (V): 230 Altura (mm): 165. Anchura (mm): 95. Profundidad (mm): 340. Peso (kg): 5,7
EAST 2100 LED  Producto: SAI Interactivo. Marca: EAST. Modelo: EA2100LED (1000VA)
Formato: torre. Relación entrada/salida: Monofásica/Monofásica. Potencia aparente salida (VA): 1000. Potencia activa salida (W ): 600. Autonomía
plena carga (minutos): 10,00. Tensión nominal entrada (V): 230 Altura (mm): 220. Anchura (mm): 125. Profundidad (mm): 400. Peso (kg): 10,1
EAST 2150 LED  Producto: SAI Interactivo. Marca:EAST. Modelo: EA2150LED (1500VA)
Formato: torre. Relación entrada/salida: Monofásica/Monofásica. Potencia aparente salida (VA): 1500. Potencia activa salida (W ): 900. Autonomía
plena carga (minutos): 10,00. Tensión nominal entrada (V): 230 Altura (mm): 220. Anchura (mm): 125. Profundidad (mm): 400. Peso (kg): 13,5
EAST 2150 RLCD  Producto: SAI Interactivo. Marca: EAST. Modelo: EA2150RLCD. (1500VA) 3U
Formato: Rack. Relación entrada/salida: Monofásica/Monofásica. Potencia aparente salida (VA): 1500. Potencia activa salida (W ): 900. Autonomía
plena carga (minutos): 10,00. Tensión nominal entrada (V): 230 Altura (mm): 150. Anchura (mm): 350. Profundidad (mm): 480. Peso (kg): 15,8
On line: Monofásico 1-20 Kva (Torre)
La carga se alimenta de SAI en todo momento, independientemente de lo
 que ocurra a la entrada del equipo. Tensión y frecuencia independientes.
Alto rendimiento, Alta fiabilidad, su uso principal es para racks y cargas
sensibles. Posibilidad de ampliación de autonomía.
EAST 901 LCD  Producto: SAI ON LINE DOBLE CONVERSION. Marca:EAST. Modelo: EA901LCD (1000VA)
Formato: torre. Relación entrada/salida: Monofásica/Monofásica. Potencia aparente salida (KVA):1. Potencia activa salida (KW ): 0,7. Autonomía
plena carga (minutos): 5-15. Tensión nominal entrada (V): 230 Altura (mm): 215. Anchura (mm): 145. Profundidad (mm): 415. Peso (kg): 13,5
EAST 902 LCD  Producto: SAI ON LINE DOBLE CONVERSION. Marca: EAST. Modelo: EA902LCD (2000VA)
Formato: torre. Relación entrada/salida: Monofásica/Monofásica. Potencia aparente salida (KVA): 2. Potencia activa salida (KW ):1,4. Autonomía
plena carga (minutos): 5-15. Tensión nominal entrada (V): 230 Altura (mm): 330. Anchura (mm): 190. Profundidad (mm): 470. Peso (kg): 26
EAST 903 LCD  Producto: SAI ON LINE DOBLE CONVERSION. Marca:EAST. Modelo: EA903LCD (3000VA)
Formato: torre. Relación entrada/salida: Monofásica/Monofásica. Potencia aparente salida (KVA): 3. Potencia activa salida (KW ): 2,1. Autonomía
plena carga (minutos): 5-15. Tensión nominal entrada (V): 230 Altura (mm): 330. Anchura (mm): 190. Profundidad (mm): 470. Peso (kg): 29,3
EAST 906 LCD  Producto: SAI ON LINE DOBLE CONVERSION. Marca: EAST. Modelo: EA906LCD. (6000VA)
Formato: Torre. Relación entrada/salida: Monofásica/Monofásica. Potencia aparente salida (KVA): 6. Potencia activa salida (KW ): 4,2. Autonomía
plena carga (minutos): 5-15. Tensión nominal entrada (V): 230 Altura (mm): 730. Anchura (mm): 260. Profundidad (mm): 560. Peso (kg): 93,6
EAST 9010 LCD  Producto: SAI ON LINE DOBLE CONVERSION. Marca:EAST. Modelo: EA9010LCD (10000VA)
Formato: torre. Relación entrada/salida: Monofásica/Monofásica. Potencia aparente salida (KVA): 10. Potencia activa salida (KW ): 7. Autonomía
plena carga (minutos): 5-15. Tensión nominal entrada (V): 230 Altura (mm): 730. Anchura (mm):260. Profundidad (mm): 560. Peso (kg): 93,6
EAST 906 II  Producto: SAI ON LINE DOBLE CONVERSION Marca:EAST Modelo:EA906II (6000VA) 3/1 Y 1/1
Formato: torre. Relación entrada/salida: Monofásica/Monofásica ó Trifásica/Monofásica. Potencia aparente salida (KVA): 6. Potencia activa salida (KW ):5,4
Autonomía plena carga (minutos): 5-15. Tensión nominal entrada (V): 230 Altura (mm): 735. Anchura (mm): 262. Profundidad (mm): 514. Peso (kg): 67
EAST 9010 II  Producto: SAI ON LINE DOBLE CONVERSION Marca:EAST Modelo:EA39010LCD (10000VA) 3/1 Y 1/1
Formato: torre. Relación entrada/salida: Monofásica/Monofásica ó Trifásica/Monofásica. Potencia aparente salida (KVA): 10. Potencia activa salida (KW ):9

EA 9020II 20KVA  Producto: SAI ON LINE TRI/TRI. Marca: EAST. Modelo: EA 9020II (20 KVA)
Formato torre. Relación entrada/salida: trifásica/trifásica. Potencia aparente salida (KVA): 20. Potencia activa salida (KW): 18. Autonomía plena carga
(minutos): 10,00. Tensión nominal entrada (V): 400/230 Altura (mm): 1360. Anchura (mm): 600. Profundidad (mm): 800. Peso (kg): 185
EA 9030II 30KVA  Producto: SAI ON LINE TRI/TRI. Marca: EAST. Modelo: EA 9030II. (30 KVA)
Formato torre. Relación entrada/salida: trifásica/trifásica. Potencia aparente salida (KVA): 30. Potencia activa salida (KW): 27. Autonomía plena carga
(minutos): 10,00. Tensión nominal entrada (V): 400/230 Altura (mm): 1360. Anchura (mm): 600. Profundidad (mm): 800. Peso (kg): 190
EA 9040II 40KVA  Producto: SAI ON LINE TRI/TRI. Marca: EAST. Modelo: EA 9040II (40 KVA)
Formato torre. Relación entrada/salida: trifásica/trifásica. Potencia aparente salida (KVA): 40. Potencia activa salida (KW): 36. Autonomía plena carga
(minutos): 10,00. Tensión nominal entrada (V): 400/230 Altura (mm): 1360. Anchura (mm): 600. Profundidad (mm): 800. Peso (kg): 225
EA 9060II 60KVA  Producto: SAI ON LINE TRI/TRI. Marca: EAST. Modelo: EA 9060II (60 KVA)
Formato torre. Relación entrada/salida: trifásica/trifásica. Potencia aparente salida (KVA): 60. Potencia activa salida (KW): 54. Autonomía plena carga
(minutos): 10,00. Tensión nominal entrada (V): 400/230 Altura (mm): 1360. Anchura (mm): 600. Profundidad (mm): 800. Peso (kg): 230
EA 9080II 80KVA  Producto: SAI ON LINE TRI/TRI. Marca: EAST. Modelo: EA 9080II. (80 KVA)
Formato torre. Relación entrada/salida: trifásica/trifásica. Potencia aparente salida (KVA): 80. Potencia activa salida (KW): 72. Autonomía plena carga
(minutos): 10,00. Tensión nominal entrada (V): 400/230 Altura (mm): 1680. Anchura (mm): 600. Profundidad (mm): 800. Peso (kg): 336
EA9100II100KVA  Producto: SAI ON LINE TRI/TRI. Marca: EAST. Modelo: EA 9100II (100 KVA)
Formato torre. Relación entrada/salida: trifásica/trifásica. Potencia aparente salida (KVA): 100. Potencia activa salida (KW): 90. Autonomía plena carga
(minutos): 10,00. Tensión nominal entrada (V): 400/230 Altura (mm): 1680. Anchura (mm): 600. Profundidad (mm): 800. Peso (kg): 374
EA9120II120KVA  Producto: SAI ON LINE TRI/TRI. Marca: EAST. Modelo: EA 9120II (120 KVA)
Formato torre. Relación entrada/salida: trifásica/trifásica. Potencia aparente salida (KVA): 120. Potencia activa salida (KW): 108. Autonomía plena carga
(minutos): 10,00. Tensión nominal entrada (V): 400/230 Altura (mm): 1680. Anchura (mm): 600. Profundidad (mm): 800. Peso (kg): 374
On line: Modulares 20-400 kVA
La carga se alimenta de SAI en todo momento, independientemente de lo que